

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190516001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: CELSO CIRILO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: JEANE MARIA BATISTA 56810938249

ENDEREÇO : R ULISSES GUIMARAES, Nº200

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 22.806.867/0001-71

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 16 de Maio de 2019

CELSO CIRILO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86668	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (P) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		250,000	UNIDADE	51,110	12777,50
86669	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (M) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		350,000	UNIDADE	51,110	17888,50
86670	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (G) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		350,000	UNIDADE	51,110	17888,50
86671	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (P) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		900,000	UNIDADE	56,790	51111,00
86672	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (M) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		1200,000	UNIDADE	56,790	68148,00
86673	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (G) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		1000,000	UNIDADE	56,790	56790,00
86675	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (M) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		10,000	UNIDADE	113,490	1134,90
86676	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (G) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		10,000	UNIDADE	113,490	1134,90
86674	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (P) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		5,000	UNIDADE	113,490	567,45
86677	LAP DE PARTO <i>Especificação : COMPOSTO DE CAMPO ENVOLVEDOR NA MEDIDA 1MX1M 1/2, CAMPO INFERIOR 1MX1M, CAMPO SUPERIOR 1MX1M, CAMPO PARA R/N (BRIM GROSSO)</i>		10,000	UNIDADE	32,870	328,70
86678	LAP DE MATERIAL DE CURATIVO NA INTERNAÇÃO: <i>Especificação : CAMPO ENVOLVEDOR-PINÇAS E COMPRESSAS NOS CURATIVOS 70MX70M (BRIM FINO)</i>		15,000	UNIDADE	23,580	353,70
86673	CAMPO ENVOLVEDOR/EXTRAS <i>Especificação : BANDEJA DE ANESTESIA 1m X 1,5m, UMA UNIDADE DE ENVOLVEDOR DE PINÇAS (CAMPO FENESTRADO COM UM FURO NO MEIO (10cm X 10cm)</i>		10,000	UNIDADE	29,700	297,00
86679	LAP CIRÚRGICO COMPLETO PARA CIRURGIAS: <i>Especificação : 02 UNIDADE DE CAMPO GRANDE 2MX2M, 01 UNIDADE DE CAMPO ENVOLVEDOR 2MX2M, 01 UNIDADE DE FRONHA MAYO (REVESTIDO DUPLO) 60CMX80CM, 03 UNIDADE DE CAMPO PEQUENO 60CMX80CM, 02 UNIDADE DE CAPOTE OU AVENTAL CIRÚRGICO (GRANDE COM MANGA LONGA E FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO) COR AZUL MARINHO (BRIM GROSSO).</i>		100,000	UNIDADE	102,760	1027,60
86681	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO OXFORD <i>Especificação : MEDINDO: 2m X 1,5m COM ELASTICO AZUL MARINHO C/ ELASTICO NA COR AZUL.</i>		30,000	UNIDADE	32,620	3262,00
86680	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO BRIM GROSSO <i>Especificação : PARA MACA SEM ELÁSTICO MEDINDO 2m X 80cm NA COR AZUL.</i>		30,000	UNIDADE	37,800	1134,00

Jeane Maria Batista

Planilha1

86682	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD	80,000	UNIDADE	23,190	1855,20
Especificação : MEDINDO 2m X 1,5cm NA COR AZUL.					
86683	BATAS PARA PACIENTE EM TECIDO 100% ALGODÃO.	50,000	UNIDADE	49,790	2489,50
Especificação : GRANDE SEM MANGAS E COM FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO (NA COR AZUL OU VERDE)					
86684	CAPA PROTETORA DE COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL	30,000	UNIDADE	59,990	1799,70
Especificação : COM ZIPER EMBUTIDO 78X188X18.					
86685	CAMISA GOLA POLO V TAM: (P)	15,000	UNIDADE	49,680	745,20
Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.					
86686	CAMISA GOLA POLO V TAM: (M)	65,000	UNIDADE	49,680	3229,20
Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.					
86687	CAMISA GOLA POLO V TAM: (G)	30,000	UNIDADE	59,890	1796,70
Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.					
86688	CAMISA GOLA POLO V TAM: (GG)	15,000	UNIDADE	59,980	899,70
Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.					
86689	LENÇOL HOSPITAL EM TECIDO TRICOLINE PARA MACA S/ELASTICO AZUL OU VERDE CLARO.	80,000	UNIDADE	49,790	3983,20
Especificação : MEDINDO 2M X 80CM					
86690	BATAS PARA PACINETE EM TECIDO TRICOLINE	50,000	UNIDADE	49,790	2489,50
Especificação : GRANDE, SEM MANGAS E COM FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO NA COR AZUL OU VERDE.					
				Total :	253131,65

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL CENTO E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS

Data : 27/05/2019

Jeanne Maria Batista
carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190516001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: CELSO CIRILO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: JHULIANA SOARES COSTA 03914592281

ENDEREÇO : Av. Fernando Guilhon s/n

BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 28.217.424/0001-21

CGF : 155712136

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 16 de Maio de 2019

CELSO CIRILO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86668	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(P) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		250,000	UNIDADE	22,000	5500,00
86669	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (M) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		350,000	UNIDADE	24,000	8400,00
86670	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(G) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		350,000	UNIDADE	26,000	9100,00
86671	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (P) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		900,000	UNIDADE	25,000	22500,00
86672	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (M) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		1200,000	UNIDADE	28,000	33600,00
86673	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (G) <i>Especificação : GOLA REDONDA MANGA CURTA COM ESTAMPA TAMANHO A4 FRENTE, E LOGO DA PREFEITURA E SECRETARIA DE SAUDE NAS COSTAS.</i>		1000,000	UNIDADE	30,000	30000,00
86675	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (M) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
86676	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (G) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
86674	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICO TAM: (P) <i>Especificação : COMPOSTA DE CALÇA EM BRIM FINO COM BOLSO NA LATERAL, NAS DIVERSAS CORES COM ELASTICO NO CÔS E CAMISA FECHADA MEIA MANGA.</i>		5,000	UNIDADE	80,000	400,00
86677	LAP DE PARTO <i>Especificação : COMPOSTO DE CAMPO ENVOLVEDOR NA MEDIDA 1MX1M 1/2, CAMPO INFERIOR 1MX1M, CAMPO SUPERIOR 1MX1M, CAMPO PARA R/N (BRIM GROSSO)</i>		10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
86678	LAP DE MATERIAL DE CURATIVO NA INTERNAÇÃO: <i>Especificação : CAMPO ENVOLVEDOR-PINÇAS E COMPRESSAS NOS CURATIVOS 70MX70M (BRIM FINO)</i>		15,000	UNIDADE	20,000	300,00
86723	CAMPO ENVOLVEDO/EXTRAS <i>Especificação : BANDEJA DE ANESTESIA 1m X 1,5m, UMA UNIDADE DE ENVOLVEDOR DE PINÇAS (CAMPO FENESTRADO COM UM FURO NO MEIO (10cm X 10cm)</i>		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
86679	LAP CIRÚRGICO COMPLETO PARA CIRURGIAS: <i>Especificação : 02 UNIDADE DE CAMPO GRANDE 2MX2M, 01 UNIDADE DE CAMPO ENVOLVEDOR 2MX2M, 01 UNIDADE DE FRONHA MAYO (REVESTIDO DUPLO) 60CMX80CM, 03 UNIDADE DE CAMPO PEQUENO 60CMX80CM, 02 UNIDADE DE CAPOTE OU AVENTAL CIRÚRGICO (GRANDE COM MANGA LONGA E FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO) COR AZUL MARINHO (BRIM GROSSO).</i>		10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
86681	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO OXFORD <i>Especificação : MEDINDO: 2m X 1,5m COM ELÁSTICO AZUL MARINHO C/ ELÁSTICO NA COR AZUL.</i>		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
86680	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO BRIM GROSSO <i>Especificação : PARA MACA SEM ELÁSTICO MEDINDO 2m X 80cm NA COR AZUL.</i>		30,000	UNIDADE	25,000	750,00

Planilha1

86682	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD	80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
	Especificação : MEDINDO 2m X 1,5cm NA COR AZUL.				
86683	BATAS PARA PACIENTE EM TECIDO 100% ALGODÃO.	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
	Especificação : GRANDE SEM MANGAS E COM FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO (NA COR AZUL OU VERDE)				
86684	CAPA PROTETORA DE COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
	Especificação : COM ZIPER EMBUTIDO 78X188X18.				
86685	CAMISA GOLA POLO V TAM: (P)	15,000	UNIDADE	40,000	600,00
	Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.				
86686	CAMISA GOLA POLO V TAM: (M)	65,000	UNIDADE	45,000	2925,00
	Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.				
86687	CAMISA GOLA POLO V TAM: (G)	30,000	UNIDADE	50,000	1500,00
	Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.				
86688	CAMISA GOLA POLO V TAM: (GG)	15,000	UNIDADE	55,000	825,00
	Especificação : EM TECIDO PIQUET AZUL CLARO, BORDADO LOGO DA SECRETARIA DE SAUDE E ATENÇÃO BASICA, MANGA CURTA.				
86689	LENÇOL HOSPITAL EM TECIDO TRICOLINE PARA MACA S/ELASTICO AZUL OU VERDE CLARO.	80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
	Especificação : MEDINDO 2M X 80CM				
86690	BATAS PARA PACINETE EM TECIDO TRICOLINE	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
	Especificação : GRANDE, SEM MANGAS E COM FIO PARA AMARRAR EM BORDO SUPERIOR E MEDIANO NA COR AZUL OU VERDE.				
				Total :	135800,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	CENTO E TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS

Data : 08/07/2019

Mariana Soares Costa
carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086668	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(P) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	250,000 250,000	22,000 51,110	5.500,00 12.777,50
	Valores médios :		36,555	9.138,75
086669	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (M) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	350,000 350,000	24,000 51,110	8.400,00 17.888,50
	Valores médios :		37,555	13.144,25
086670	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(G) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	350,000 350,000	26,000 51,110	9.100,00 17.888,50
	Valores médios :		38,555	13.494,25
086671	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (P) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	900,000 900,000	25,000 56,790	22.500,00 51.111,00
	Valores médios :		40,895	36.805,50
086672	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (M) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	1.200,000 1.200,000	28,000 56,790	33.600,00 68.148,00
	Valores médios :		42,395	50.874,00
086673	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (G) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	1.000,000 1.000,000	30,000 56,790	30.000,00 56.790,00
	Valores médios :		43,395	43.395,00
086675	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (M) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	10,000 10,000	100,000 113,490	1.000,00 1.134,90
	Valores médios :		106,745	1.067,45
086676	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (G) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	10,000 10,000	120,000 113,490	1.200,00 1.134,90
	Valores médios :		116,745	1.167,45
086674	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICO TAM: (P) JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	5,000 5,000	80,000 113,490	400,00 567,45
	Valores médios :		96,745	483,72
086677	LAP DE PARTO JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	10,000 10,000	150,000 32,870	1.500,00 328,70
	Valores médios :		91,435	914,35
086678	LAP DE MATERIAL DE CURATIVO NA INTERNAÇÃO: JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	15,000 15,000	20,000 23,580	300,00 353,70
	Valores médios :		21,790	326,85
086723	CAMPO ENVOLVEDO/EXTRAS JHULIANA SOARES COSTA 03914592281 JEANE MARIA BATISTA 56810938249	10,000 10,000	30,000 29,700	300,00 297,00
	Valores médios :		29,850	298,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
086679	LAP CIRÚRGICO COMPLETO PARA CIRURGIAS:			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	10,000	250,000	2.500,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	10,000	102,760	1.027,60
	Valores médios :		176,380	1.763,80
086681	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO OXFORD			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	100,000	25,000	2.500,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	100,000	32,620	3.262,00
	Valores médios :		28,810	2.881,00
086680	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO BRIM GROSSO			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	30,000	25,000	750,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	30,000	37,800	1.134,00
	Valores médios :		31,400	942,00
086682	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	80,000	20,000	1.600,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	80,000	23,190	1.855,20
	Valores médios :		21,595	1.727,60
086683	BATAS PARA PACIENTE EM TECIDO 100% ALGODÃO.			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	50,000	30,000	1.500,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	50,000	49,790	2.489,50
	Valores médios :		39,895	1.994,75
086684	CAPA PROTETORA DE COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	30,000	100,000	3.000,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	30,000	59,990	1.799,70
	Valores médios :		79,995	2.399,85
086685	CAMISA GOLA POLO V TAM: (P)			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	15,000	40,000	600,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	15,000	49,680	745,20
	Valores médios :		44,840	672,60
086686	CAMISA GOLA POLO V TAM: (M)			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	65,000	45,000	2.925,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	65,000	49,680	3.229,20
	Valores médios :		47,340	3.077,10
086687	CAMISA GOLA POLO V TAM: (G)			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	30,000	50,000	1.500,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	30,000	59,890	1.796,70
	Valores médios :		54,945	1.648,35
086688	CAMISA GOLA POLO V TAM: (GG)			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	15,000	55,000	825,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	15,000	59,980	899,70
	Valores médios :		57,490	862,35
086689	LENÇOL HOSPITAL EM TECIDO TRICOLINE PARA MACA S/ELASTICO AZUL OU VERDE CLARO.			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	80,000	35,000	2.800,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	80,000	49,790	3.983,20
	Valores médios :		42,395	3.391,60
086690	BATAS PARA PACINETE EM TECIDO TRICOLINE			
	JHULIANA SOARES COSTA 03914592281	50,000	30,000	1.500,00
	JEANE MARIA BATISTA 56810938249	50,000	49,790	2.489,50
	Valores médios :		39,895	1.994,75



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
JHULIANA SOARES COSTA 03914592281				
086668 CAMISA EM PV BRANCA TAM:(P)	250,000	22,000	5.500,00	
086669 CAMISA EM PV BRANCA TAM: (M)	350,000	24,000	8.400,00	
086670 CAMISA EM PV BRANCA TAM:(G)	350,000	26,000	9.100,00	
086671 CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (P)	900,000	25,000	22.500,00	
086672 CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (M)	1.200,000	28,000	33.600,00	
086673 CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (G)	1.000,000	30,000	30.000,00	
086675 CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (M)	10,000	100,000	1.000,00	
086674 CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICO TAM: (P)	5,000	80,000	400,00	
086678 LAP DE MATERIAL DE CURATIVO NA INTERNAÇÃO:	15,000	20,000	300,00	
086681 LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO OXFORD	100,000	25,000	2.500,00	
086680 LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO BRIM GROSSO	30,000	25,000	750,00	
086682 LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD	80,000	20,000	1.600,00	
086683 BATAS PARA PACIENTE EM TECIDO 100% ALGODÃO.	50,000	30,000	1.500,00	
086685 CAMISA GOLA POLO V TAM: (P)	15,000	40,000	600,00	
086686 CAMISA GOLA POLO V TAM: (M)	65,000	45,000	2.925,00	
086687 CAMISA GOLA POLO V TAM: (G)	30,000	50,000	1.500,00	
086688 CAMISA GOLA POLO V TAM: (GG)	15,000	55,000	825,00	
086689 LENÇOL HOSPITAL EM TECIDO TRICOLINE PARA MACA S/ELASTICO AZUL OU VERDE CLARO.	80,000	35,000	2.800,00	
086690 BATAS PARA PACINETE EM TECIDO TRICOLINE	50,000	30,000	1.500,00	
Total do(s) item(ns) :			127.300,00	
JEANE MARIA BATISTA 56810938249				
086676 CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (G)	10,000	113,490	1.134,90	
086677 LAP DE PARTO	10,000	32,870	328,70	
086723 CAMPO ENVOLVEDO/EXTRAS	10,000	29,700	297,00	
086679 LAP CIRÚRGICO COMPLETO PARA CIRURGIAS:	10,000	102,760	1.027,60	
086684 CAPA PROTETORA DE COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL	30,000	59,990	1.799,70	
Total do(s) item(ns) :			4.587,90	
Total geral :			131.887,90	



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086668	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(P)	250,0000	36,555	9.138,75
086669	CAMISA EM PV BRANCA TAM: (M)	350,0000	37,555	13.144,25
086670	CAMISA EM PV BRANCA TAM:(G)	350,0000	38,555	13.494,25
086671	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (P)	900,0000	40,895	36.805,50
086672	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (M)	1.200,0000	42,395	50.874,00
086673	CAMISA EM PV CORES VARIADAS TAM: (G)	1.000,0000	43,395	43.395,00
086675	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (M)	10,0000	106,745	1.067,45
086676	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICA TAM: (G)	10,0000	116,745	1.167,45
086674	CONJUNTO ROUPA CIRÚRGICO TAM: (P)	5,0000	96,745	483,73
086677	LAP DE PARTO	10,0000	91,435	914,35
086678	LAP DE MATERIAL DE CURATIVO NA INTERNAÇÃO:	15,0000	21,790	326,85
086723	CAMPO ENVOLVEDO/EXTRAS	10,0000	29,850	298,50
086679	LAP CIRÚRGICO COMPLETO PARA CIRURGIAS:	10,0000	176,380	1.763,80
086681	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO OXFORD	100,0000	28,810	2.881,00
086680	LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO BRIM GROSSO	30,0000	31,400	942,00
086682	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD	80,0000	21,595	1.727,60
086683	BATAS PARA PACIENTE EM TECIDO 100% ALGODÃO.	50,0000	39,895	1.994,75
086684	CAPA PROTETORA DE COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL	30,0000	79,995	2.399,85
086685	CAMISA GOLA POLO V TAM: (P)	15,0000	44,840	672,60
086686	CAMISA GOLA POLO V TAM: (M)	65,0000	47,340	3.077,10
086687	CAMISA GOLA POLO V TAM: (G)	30,0000	54,945	1.648,35
086688	CAMISA GOLA POLO V TAM: (GG)	15,0000	57,490	862,35
086689	LENÇOL HOSPITAL EM TECIDO TRICOLINE PARA MACA S/ELASTICO AZUL OU VERDE CLARO.	80,0000	42,395	3.391,60
086690	BATAS PARA PACINETE EM TECIDO TRICOLINE	50,0000	39,895	1.994,75
			Total :	194.465,83